Администрация  Сосновского сельского  поселения
Азовского немецкого национального муниципального  района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2023       № 59

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области от 24.01.2019 № 01/01 « О назначении
должностных лиц ШО и ПС Сосновского сельского поселения»

Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от

31.05.1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 года № 31-ФЗ «О
мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,
постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 года
№ 719 «Положение о воинском учёте», руководствуясь Уставом
Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, целях организационного
призыва и поставки мобилизационных ресурсов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в штаб оповещения и пункта сбора Сосновского
сельского поселения и определить список должностных лиц в состав штаба
оповещения и пункта сбора Сосновского сельского поселения,
утвержденного постановлением Администрации Сосновского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области от 24.01.2019 № 01/01 « О назначении должностных лиц
ШО и ПС Сосновского сельского поселения», согласно приложению к
данному постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному
опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                  А.С. Плискин

Приложение № 2
СПИСОК

личного состава штаба оповещения и пункта сбора Сосновского МО

№
пп

Должность

Фамилия, имя и отчество Телефон или место
жительства

Место работы, телефон и
должность

Отметка о
прибытии

ПУНКТ УПРАВЛЕНИЯ

1. Начальник ШО и ПС МО

Плискин Анатолий
Сергеевич

89061972450
с. Сосновка, ул. 40 лет

Победы, 28,

Администрация Сосновского
сельского поселения, Глава

поселения, (38141)36610

Лебедева Светлана
Николаевна

89230382693,
с. Сосновка,

ул. Клары Цеткин, 23

Администрация Сосновского
сельского поселения,
Главный специалист,

(38141) 36610

2. Уполномоченный военного
комиссариата

Арефьев Михаил
Михайлович

89533919867, с. Азово,
ул. Российская, 39/28

Лещенко Евгений
Александрович

89087964310, с. Азово,
ул. Российская, 29/2

ГРУППА ОПОВЕЩЕНИЯ, РОЗЫСКА, СБОРА И ОТПРАВКИ
3 Помощник начальника ШО и

ПС МО по оповещению,
сбору и отправке

мобилизационных ресурсов

Гайнбихнер Ирина
Романовна

89831164078
с. Сосновка,

ул. Северная, д. 2А

Администрация Сосновского
сельского поселения, военно-

учетный работник, (38141)
36719

Григорьева Ирина
Владимировна

89236909218,
с. Сосновка,

ул. Школьная, д. 33

Администрация Сосновского
сельского поселения,

специалист-секретарь, ,
(38141)36719

4 Технический работник Романченко Ирина
Сергеевна

89019569081
с. Сосновка,

пер Молодежный,д. 11,
кв.6

Администрация Сосновского
сельского поселения,
уборщик служебных

помещений, (38141)36719

Пивоваров Евгений
Александрович

89620375257
с. Берёзовка

ул. 2-й Комсомольский
переулок, 5

Администрация Сосновского
сельского поселения,

водитель, (38141)36719

5 Посыльный Кох Елена Сергеевна 89994532409
с. Сосновка,

ул. Садовая, 22

Администрация Сосновского
сельского поселения,
ведущий специалист,

(38141)36719

Кислицин Владимир
Павлович

89618496652,
с. Сосновка,

ул. Колхозная, 12

Администрация Сосновского
сельского поселения,

рабочий, (38141)36719

6 Посыльный Миллер Николай
Александрович

89293685958
с. Сосновка,

ул. 60 лет СССР, д. 32/2

вр. не работает

Фрейзе Дмитрий
Владимирович

89088053284
д.Новинка

ул.Советская д.9

 «Газстройэксплуатация»,
эксплуатационный участок

№18,слесарь

7 Посыльный Писковой Иван Сергеевич 89609973481
с. Сосновка

ул. 40 лет Победы, 23/1

МБОУ «Сосновская СОШ»,
учитель физкультуры и

технологии, (38141)36619

Евстигнеева Екатерина
Витальевна

89019566064
с. Сосновка,

ул. Советская, д. 28

вр. не работает

НАЧАЛЬНИК ШТАБА ОПОВЕЩЕНИЯ И ПУНКТА СБОРА СОСНОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
________________________________ А. С. ПЛИСКИН